missa conuertatur: compellitur ille eam recipere. eodem. §. Q. si. infra. Barris monium potest conuersus. ⁊ duobus se.

Infidelis si dederit vxori libellum repudij: et ipsa nupserit alteri scdm ritum suum postea vterq; conuersus ad fidem tenetur ille penitentem recipere. extra de diuorcijs. c. Daudemus. ad finem.

Infidelis censetur omnis in fide dubius Extra de hereticis. c. pmo.

Infidelis erga deum non presumitur fidelis apud homines. ij. q. vii. No p̄r.

Infirmetas duplex. alia animi. vt ignoratia. alia carnis. vt concupiscentia. Et ex q̄libet commissa peccata impurantur. xv. q. prima. §. Et voluntate. Jo. in glosa vnde de distincōem. Nec tamen semper impurantur ex ignoratia commissa. xxx. iij. questio. ij. in lectum. Supra. Ignorantia facti.

Infirmetas carnis est duplex. scilicet in duoz nature. id est. concupiscentia. Alia turbatio humorum. §. Ut itaq;.

Infirmetas animi duplex. vna que vicijs um appellatur. vt ira. odium ⁊ huiusmodi. Alia que est causa vel pena peccati. vt obliuio. ignoratia. furor. et alia ipu. ta. e. §. Ut itaq; Alis itaq;.

Infirmis non est penitentia imponenda sed innotescenda. xxv. q. vii. Ab infirmis

Infirmis si obmutuerit vel in frensim venerit: absoluitur: et penitentia ei conceditur: ac communitio si testimonium habet q; hoc peccatū potuit. Si super uixerit recipiet penitentiam a sacerdote xxv. q. vi. is qui.

Infirmetas est malis utilis. xxij. que. iij. Si quis.

Infirmi possunt comedere carnes tempore quadragesime. extra de obserua. iei. ca. Consilium. §. Preterea.

Infirmis prelati dandus est adiutor q; tam ecclesie q; infirmo prouideat. extra de clerico egro. cap. Ex parte tua. Supra. Adiutor.

Infirmetas grauis soluit sponsalia. extra de iureiuran. ca. Quemadmodum.

Infirmetas corporis contingit sepe propter peccatum. Extra de pe. ⁊ re. c. Luz infirmitas.

Infula qualis a prelati potest. supra. Abbates.

Ingerere se nullus debet dignitati ecclesiastice. Extra de iure patro. Per nostras.

Ingratus beneficijs ipis spoliatur. extra de excel. sibus prelatoz. c. Brauem. extra de postula. do. c. Cum sacerdotis. §. Beneficio. xxij. q. v. De forma.

Ingratitudo est reddere mala pro bonis xxij. que. iij. Sex differētie. Augustin⁹ in expositōe psalmi. c. viij.

Ingratus manumissus in seruitutem re. truditur. x. q. ij. Episcop⁹.

Inhibitiones executorum sup bñficijs. Supra. Executor a papa.

Inimicis opponi inermis. Supra. inermes.

Inimico cohabitans sicut inimic⁹ repellitur. extra de iudicia. c. Lij deputati.

Iniquitas est peccat⁹ in quo differunt. infra. Peccatum et iniquitas.

Iniuria sociozum armis pellens. d. st. xxi. q. ij. p. totum.

Iniuria i. Offendit.

Iniuria alij non facit q; vtili in se suo. Extra de ele. c. Lij ecclia vultana. §. iare.

Iniuria non fit. Sciēti ⁊ p̄sententi non fit iniuria. de re. iuris. c. Sciēti. li. vj.

Iniuria sel dimissa non debet iterum ad animū reuocari. xxij. q. iij. Si illic.

Iniuria sacerdotib; inferēs spm crucis figūt. iij. q. i. Nulli. in fine.

Innocentia absq; p̄mōe q̄stuz exēplo p̄dest. rati.

Innocentis officium est non solum malū nemī inferre: s; etiā malū cohibere ⁊ punire. xx. iij. q. v. No ē. Aug. li. de ci. dei.

Inobedientia est p̄cni ario ladi: ⁊ scel⁹ idolatrie nolle acquiescere. di. xxxij. §. poz ro. viij. q. i. Sciendū. Grego. in morali. et habet. j. Regū. xv.

Inobediēs pape bñficio spoliē. extra de era. ⁊ qua. c. Lij bone memorie.

Inquisitio super occultis criminibus non est fa

cienda. Extra de accusationibus. capi.
Qualiter et quando.

Inquisitio fiat solum de his super quibus
clamores sunt. Extra eo. cap. Inquisiti
onis. §. Ad hec.

Inquisitione prelati non deponatur: sed
ab administratione amoveat. extra de
accusatio. c. Accedens.

Inquisitione facta super veritate criminis
num obmittitur inquisitione infamie valet.
si reus prius fuerit et tacuerit. de accusa
tioni. ca. Si is. libro sexto.

Inquisitionis modus et examinationis
testium et in personis que testificata scri
bere debeant. de hereticis. ca. Ut officium.
§. Verum. lib. vi. Et quomodo im
pedientes officium ipsius compellantur
eo. §. Compellendi. li. vi.

Inquisitionis officium impediens. §.
Excommunicatio. §. xxv. Infra statuta
locorum. Infra. Prohibitiones.

Inquisitores heretice prauitatis non in
tromittant se de diuinationibus aut sortibus
legibus nisi sciant heresim manifeste. nec
de questionibus et restitutionibus iuramentis
etiam ab eis in processione pro criminibus hereticis
impositis. possunt tamen compellere heretice
in bonis malis exequenti si illi ree
pra ab inquisitoribus penitentia: sed non per
acta decesserunt. Si autem defuncti fu
issent ante iniunctam penitentiam tunc heretice
reditus non est iniungenda satisfactio illorum
sed heredibus quorum parentes in receptati
one sed hereticorum cum ipsi non essent heretice
delinquent. Et sub obligatione bono
rum penitentiam assumpserunt. Possunt etiam
inquisitores ipsi clericos qui negotium in
quisitionis impedire nituntur (hereticos. s.
falsis instruendo) capere et punire. de here
ticis. c. Accusatos. §. Sane. et infra. li. vi.
Et quid possint inquisitores. e. c. Ut com
missi. libro sexto.

Inquisitores quomodo procedere debent dei
timore preponere timori hominum. Et an et
quando simul coniunctim vel diuisim con
tra hereticos et fautores procedant ac res
decentes absoluant. e. ca. Ut officium. li
bro sexto.

Inquisitores debent procedere contra christi
anos ad ritum iudeorum transientes sicut

contra hereticos ac contra fautores eo
rundem. e. c. Contra christianos. li. vi.

Inquisitores nequeunt episcopos inqui
rere nisi habeant expressum in mandatis. si
tamen episcopos tales inueniunt debent
intimare pape. e. ca. Inquisitores.

Inquisitionis officium durat etiam post mor
tem mandatoris etiam quo ad casus sus
turos. de hereticis. c. Ne aliquid. li. vi.

Inquisitionis officium generaliter alicui
a papa concessum non derogat episcopo
in ipse possit officium illud exercere.
Potest tamen de eodem facto per episco
pum et inquisitorem communiter vel diuisim
inquiri. si diuisim processerint tenen
tur sibi processus communicare. Et potest per
vtriosque sententia ferri. Sed si non conue
nerint in sententia ferenda neque per
vtriosque sufficienter instruum mittatur
pape. e. ca. Per hoc. li. sexto.

Inquisitionis negotio procedi potest sine
licet et de plane. Et fictios vitare
debent. Et si eis periculum immineret
publicatione nominum: quid iuris. et ro
borant constitutiones per eos illi non pra
riates. e. c. Statuta quedam. li. sexto.

Inquisitores quando et quomodo con
iuram vel diuisim procedant et de car
ceribus et custodiis iuramento clauibus
et notariis ac alijs. de hereticis. c. No
torum. in clementinis.

Inquisitor nullus sit nisi quadragesimum an
num attigerit. nec armis abutatur ipsis
concessis. Nec officiales habeant: nisi ne
cessarios et idoneos. et accusentur a nota
rijs si suis abutuntur officijs. e. c. Nolentes
in clementinis.

Inquisitores absteres officio. §. Excom
municatio. §. xxv. §. Suspendus.

Insaniam continue laboranti quod com
mittit non imputatur.
ry. q. j. Si quis insaniens.

Insaniens sacerdos homicidium comit
tens licet a culpa excusetur: ab officio tamen
executione abstinabit. eodem. Si quis
non iratus.

Insequentes hostiliter car
dinalem. su
pra. Excomunicatio. §. xij.

Inspiratione occulta do
minus reuo

cat a malo. vicesima tertia. questio. sexta
Quod erran erat. Augustinus ad dona
tistas.

Inspiratio spiritus sancti absoluit a lege
statuti. cit. q. ij. Due sunt. et extra de res
gularibz et trans. c. Licet. Un etia plato
contra dicente licet ad meliorem vitam deo i
spirante transire. e. c. Due sunt. Petita li
centia. dicto. c. Licet.